
2023年 12月 

MC-Media Pad お客様 各位 

JNC株式会社 

ライフケミカル事業部 

 

MC-Media Pad取扱説明書 同梱廃止のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

これまで、MC-Media Pad全製品には、取扱説明書を同梱して出荷しておりましたが、環境保護の観点（ペーパ

ーレス）より、これを廃止し、弊社ホームページによるダウンロード形式に変更いたします。 

今後も環境への取り組みをより一層推進してまいります。ご理解のほど、何卒よろしくお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

変更時期 2024年 1月製造分より 

対象商品 MC-Media Pad全製品 

 

・最新の取扱説明書につきましては、弊社ホームページより、ダウンロードをお願いいたします。 

https://www.jnc-corp.co.jp/MC-MP/document/index.html 

 

・化粧箱内フラップに弊社ホームページ（トップページ）への QRコードを入れております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本ご案内につきまして、ご不明な点がございましたら、下記へお問い合わせください。 

引き続き、MC-Media Padをご愛顧いただきますよう、何卒よろしくお願いいたします。 

以上 

 

【お問い合わせ先】 

JNC株式会社 ライフケミカル事業部 

TEL：03-3243-6225 FAX：03-3243-6219 E-mail：mcmp@jnc-corp.co.jp 

https://www.jnc-corp.co.jp/MC-MP/ 


